MARANGUAPE
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Maranguape, Sr. FRANCISCO VALBER FREITAS
MATOS, no uso de suas atribuições legais e tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA
DE PREÇOS N° 06.020/2022-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA LUÍS GIRÃO E PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA
E CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS DA RUA JOÃO ALBINO NO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, HOMOLOGO o mesmo para que
surta seus legais e jurídicos efeitos e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:
COPA ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°
02.200.917/0001-65, situada na Avenida José Moraes de Almeida, 1300, Coaçu, Eusébio, Ceará,
por ofertar o valor global de R$ 369.457,39 (trezentos e sessenta e nove mil quatrocentos e
cinquenta e sete reais e trinta e nove centavos). Notifique-se o licitante vencedor para
assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Maranguape, Estado do Ceará, em 27 de dezembro de 2022.

FRANCISCO VALBER FREITAS MATOS
SECRETÁRIO DE)NFRAESTRUTURA